
UCHWAŁA NR XVII/115/2020
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zmienia się Załącznik Nr 3, który otrzymuje 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35 002 804,79  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 34 942 804,79 zł,

b) dochody majątkowe – 60 000,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 872 804,79 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 34 629 948,61 zł,

b) wydatki majątkowe – 2 242 856,18 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 870 000,00 zł, który zostanie pokryty:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 1 327 000,00 zł,

b) z wolnych środków – 253 000,00 zł,

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Malechowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 69208909-F5B9-4B4A-A9CD-7BAFD709A603. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 855   Rodzina - 7 695,21  

  85504  Wspieranie rodziny - 7 695,21  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 6 810,26 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 884,95 

 

   
  - 7 695,21  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/115/2020

Rady Gminy Malechowo

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 69208909-F5B9-4B4A-A9CD-7BAFD709A603. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 161 353,21 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 724,24 

 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 687,30 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 264,82 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 072,04 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

455,86 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 243,50 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,36 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 200,36 

80104  Przedszkola  70 628,97 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,01 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 718,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

808,13 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 653,50 

4307 Zakup usług pozostałych 1 795,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 654,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 173,13 

 

85495  Pozostała działalność 26 173,13 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 418,59 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343,07 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,62 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,77 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

133,42 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7,72 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 214,95 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 053,99 

855   Rodzina 54 377,21 

 

85504  Wspieranie rodziny 54 377,21 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 108,60 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307,40 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878,87 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,13 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

268,41 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

31,59 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 316,44 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 988,35 

4307 Zakup usług pozostałych 18 123,42 

4309 Zakup usług pozostałych 2 133,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/115/2020

Rady Gminy Malechowo

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 69208909-F5B9-4B4A-A9CD-7BAFD709A603. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 401,24 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 401,24 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,24 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000,00 

Razem: 245 304,79 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: 69208909-F5B9-4B4A-A9CD-7BAFD709A603. Podpisany Strona 2



    
 
 

 

 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2020 r. 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 985 180,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

§ 952 2 242 000,00 

2. Wolne środki § 950 453 180,00 

3. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 902 290 000,00 

Rozchody ogółem:  1 115 180,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

§ 992 1 115 180,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/115/2020

Rady Gminy Malechowo

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 69208909-F5B9-4B4A-A9CD-7BAFD709A603. Podpisany Strona 1




